
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 교통사업특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통행정및지도사업(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

교통행정과 4,595,094 6,106,190 △1,511,096

교통환경개선 4,238,170 5,713,569 △1,475,399

교통행정및지도사업(교통사업특별회계) 769,662 811,768 △42,106

대중교통서비스개선 132,406 160,134 △27,728

101 인건비 6,743 5,950 793

04 기간제근로자등보수 6,743 5,950 793

  ○교통유발부담금 현지조사 인부임
                5,949

  ○교통유발부담금 전산 입력 인부임
                  794

      39,660원*15명*10일

      39,660원*2명*10일

201 일반운영비 42,342 31,155 11,187

01 사무관리비 36,392 25,013 11,379

  ○일반수용비                25,920

    ―기본사무용품비                 2,500

    ―기본청소용품비                   150

    ―복사용지 구입                 2,400

    ―복사기 유지관리비(토너 구입 등)
                2,100

    ―칼라복사기 카트리지                 1,000

    ―모사전송기 토너 구입                   220

    ―교통유발부담금 체납자 압류용 등기부등본
      발급 수수료                   600

    ―교통유발부담금 체납자 압류등기 수수료
                  450

    ―포켓용 시내버스 안내도 제작
                5,000

    ―택시,화물 불법행영업행위 계도안내문 제작
                2,000

    ―택시빈차 등 덮개 제작                 8,000

    ―화물 밤샘주차(20개소) 및 택시 다중이용시
      설(10개소) 불법행위단속 플래카드 제작

                1,500

  ○운영수당                 1,400

    ―교통안전대책위원회 수당
                1,400

  ○급량비                 9,072

    ―교통행정업무추진 특근매식비
                9,072

  100,000원*25명

  150,000원*1회

  20,000원*10박스*12월

        350,000원*1대*6회

  250,000원*4회

  110,000원*1대*2회

        2,000원*150건*2종

        3,000원*150건

        500원*10,000매

        50원*20,000*2회

  5,000원*1,600개

        50,000원*30개소

        70,000원*10명*2회

        7,000원*18명*6회*12월

02 공공운영비 5,950 6,142 △192

  ○공공요금 및 제세                 5,950

    ―교통유발부담금 부과(독촉)등기 우편료
                4,200

    ―영업용 차량 행정처분 통지 등기우편료
                1,750

        1,750원*800건*3회

        1,750원*1,000건
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부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통행정및지도사업(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

202 여비 40,824 34,829 5,995

01 국내여비 40,824 34,829 5,995

  ○교통행정 업무추진 관내여비
               34,560

  ○교통시설물 설치 및 관리 우수 지자체 자료
    수집                 4,176

  ○개인택시 신규면허 및 양도양수 경력 확인
                2,088

      20,000원*18명*8회*12월

      261,000원*4명*4회

      261,000원*2명*4회

301 일반보상금 42,497 70,200 △27,703

12 기타보상금 42,497 70,200 △27,703

  ○택시 고급브랜드화 이미지구축 복장 지원
               41,497

  ○친절 운전기사(버스,택시) 시상
                1,000

      45,550원*911명

      50,000원*5명*4회

주정차단속 581,502 612,544 △31,042

101 인건비 295,038 350,587 △55,549

04 기간제근로자등보수 295,038 350,587 △55,549

  ○불법주정차단속원               249,678

    ―인건비               149,814

    ―주휴수당                30,792

    ―간식비                12,948

    ―휴일근무수당
               21,318

    ―시간외근무수당                26,645

    ―연차수당                 2,961

    ―명절휴가비                 5,200

  ○실버교통봉사대                45,360

    ―인부임                36,000

    ―간식비                 4,680

    ―교통비                 4,680

  45,550원*13명*253일

  45,550원*13명*52일

  2,000원*13명*249일*2회

        45,550원*13명*2일*12월*150%

  8,540원*20시간*13명*12월

  45,550원*13명*5일

  200,000원*13명*2회

  200,000원*6월*30명

  2,000원*78일*30명

  2,000원*78일*30명

201 일반운영비 170,815 158,926 11,889

01 사무관리비 41,514 70,906 △29,392

  ○일반수용비                22,498

    ―불법 주정차 단속 10분 예고장 제작
                3,840

    ―주차질서확립 홍보물 제작                 4,000

    ―교통안내 신호지시봉(건건지 포함) 구입
                  700

    ―주정차금지 나바콘 및 오뚜기 구입
                1,600

    ―단속용카메라 충전용 배터리 구입
                  475

    ―불법주정차 단속 카메라 CCTV 회선 사용료
                5,400

        80원*4,000매*12월

  80원*50,000매

        14,000원*25개*2회

        8,000원*200개

        25,000원*19세트

        150,000원*3회선*12월
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부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통행정및지도사업(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

    ―주정차단속 고지서 출력 복사기 임차료
                1,320

    ―주정차위반 과태료 신용카드 납부 수수료
                1,923

    ―주정차단속원 사무실 인터넷 회선 사용료
                  600

    ―주정차단속원 사무실 정수기 사용료
                  240

    ―불법주정차단속 PDA 송수신료
                1,800

    ―실버교통봉사대 산재보험료                   600

  ○피복비                10,616

    ―불법주정차 단속원 피복비(정복, 구두 등)
                6,250

    ―불법주정차 단속원 피복비(하복)
                2,500

    ―실버교통봉사대 피복비                   750

    ―불법주정차 단속원 면장갑 구입
                1,116

  ○급량비                 8,400

    ―불법주정차 단속원 급량비(2식)
                8,400

        110,000원*1대*12월

        624,147,000원*10%*3.08%

        50,000원*1회선*12월

        20,000원*1대*12월

        50,000원*3대*12월

  20,000원*30명

        250,000원*25명*1회

        100,000원*25명*1회

  25,000원*30명

        200원*31명*15일*12월

        7,000원*5명*20일*12월

02 공공운영비 129,301 88,020 41,281

  ○공공요금 및 제세                96,920

    ―주정차위반 과태료 부과 등기우편료
               84,000

    ―주정차위반 과태료 부과 일반우편료
                9,000

    ―차량 종합보험료                 2,700

      ㆍ중형화물특수                 1,500

      ㆍ승합                   600

      ㆍ승용                   600

    ―환경개선부담금                   800

    ―자동차검사료                   420

  ○시설장비유지비                10,586

    ―주정차단속 무전기 수리비                   750

    ―주정차 단속차량 수리비                 3,500

    ―불법주정차 단속차량 cctv 유지보수비
                3,960

    ―PDA 단속시스템 유지보수비                 2,376

  ○유류비                21,795

    ―승합및렉카(경유)                13,195

    ―승용(희발유)                 8,600

        1,750원*4,000건*12월

        250원*3,000건*12월

  500,000원*3대

  300,000원*2대

  300,000원*2대

  80,000원*5대*2회

  30,000원*7대*2회

  50,000원*15대

  500,000원*7대

        330,000원*1대*12월

  396,000원*6월

  1,508원*5대*7ℓ*250일

  1,720원*2대*10ℓ*250일

202 여비 19,149 27,315 △8,166

01 국내여비 19,149 27,315 △8,166
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부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통행정및지도사업(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○불법주정차 단속 업무 개선을 위한 자료수집
    및 견학                 2,349

  ○불법주정차 지도단속 활동여비
               16,800

      261,000원*3명*3회

      10,000원*7명*20일*12월

301 일반보상금 1,500 1,500 0

12 기타보상금 1,500 1,500 0

  ○피견인차량 보상금                 1,500  150,000원*10대

405 자산취득비 95,000 24,216 70,784

01 자산및물품취득비 95,000 24,216 70,784

  ○불법 주정차 단속차량 대체 구입(경승용차)
               15,000

  ○주행형 주정차 단속장비(시스템) 구입
               30,000

  ○불법주정차단속 CCTV 설치(목포역)
               50,000

      15,000,000원*1대

      30,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

교통질서확립 15,754 19,090 △3,336

201 일반운영비 15,754 19,090 △3,336

01 사무관리비 15,754 19,090 △3,336

  ○일반수용비                 6,640

    ―교통질서확립 플래카드 제작(소)
                1,200

    ―명절 귀성객 특별수송대책 홍보물 제작                 2,440

      ㆍ플래카드(대)                   440

      ㆍ플래카드(소)                   800

      ㆍ입간판(소)                 1,200

    ―하계 피서철 특별수송대책 홍보물 제작                   840

      ㆍ플래카드(대)                   440

      ㆍ플래카드(소)                   400

    ―호객행위 단속 CCTV 회선 사용료
                2,160

  ○급량비                 9,114

    ―특별수송대책(설,추석) 근무자 급량비
                2,604

    ―각종 행사(축제등) 교통통제 근무자 급량비
                6,510

        50,000원*4매*6월

  110,000원*2매*2회

  50,000원*8매*2회

  50,000원*12개*2회

  110,000원*4개소

  50,000원*8개

        60,000원*3회선*12월

        7,000원*31명*2식*6일

        7,000원*31명*2식*15일

표준운송원가 산정 용역 40,000 20,000 20,000

207 연구개발비 40,000 20,000 20,000

01 연구용역비 40,000 20,000 20,000

  ○시내버스 2011년도 표준운송원가 산정 용역
               40,000      20,000,000원*2식

교통안전시설관리(교통사업특별회계) 323,900 486,114 △162,214

교통신호등 관리 130,194 177,851 △47,657
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부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통안전시설관리(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

201 일반운영비 130,194 177,851 △47,657

01 사무관리비 28,620 18,620 10,000

  ○신호등 전기안전점검 수수료
               18,620

  ○음향신호기 점검 수수료                10,000

      70,000원*266개소

  50,000원*200개소

02 공공운영비 101,574 159,231 △57,657

  ○교통신호등 전기요금
               84,294

  ○교통신호 전용회선 이용료
                7,680

  ○영상제어 전용회선 이용료
                9,600

      22.30원*350,000kw*12월*90%

      40,000원*16개소*12월

      400,000원*2개소*12월

승강장 관리 129,000 256,500 △127,500

401 시설비및부대비 129,000 256,500 △127,500

01 시설비 129,000 256,500 △127,500

  ○시내버스 승강장 레드존 보수 및 설치
               14,000

  ○시내버스 방풍식 승강장 설치 및 교체
               90,000

  ○시내버스 유개식 승강장 설치 및 교체
               20,000

  ○시내버스 승강장 유지관리                 5,000

      7,000,000원*2개소

      9,000,000원*10개소

      4,000,000원*5개소

  100,000원*50개소

주차장 관리 64,706 51,763 12,943

201 일반운영비 64,706 51,763 12,943

01 사무관리비 35,930 27,103 8,827

  ○일반수용비                 5,930

    ―주차권 인쇄                   750

    ―주차장 운영물품 구입(화장지,쓰레기봉투등
      )                 3,600

    ―주차장 정수기 임대료                   480

    ―주차장 홍보용 플래카드 구입(대)
                1,100

  ○임차료                30,000

    ―호남주차장 임차료                30,000

  2,500원*300권

        50,000원*6개소*12월

  20,000원*2대*12월

        110,000원*10개

  30,000,000원*1식

02 공공운영비 28,776 24,660 4,116

  ○공공요금 및 제세                26,736

    ―주차장 전기사용료                21,600

    ―주차장 상하수도료                 3,600

    ―공영주차장 배상 공제회 가입(호남,남교,버
      스전용주차장)                 1,536

  ○시설장비유지비                 2,040

    ―주차장 가로등 수리                 2,040

  120,000원*15개소*12월

  50,000원*6개소*12월

        1,536,000원*1식

  150,000원*68등*20%

교통안전시설물확충(교통사업특별회계) 3,144,608 4,415,687 △1,271,079
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부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통안전시설물확충(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

어린이보호구역 개선 1,600,000 1,905,500 △305,500

401 시설비및부대비 1,600,000 1,905,500 △305,500

01 시설비 1,594,960 1,902,594 △307,634

  ○어린이보호구역 개선사업             1,594,960  1,594,960,000

03 시설부대비 5,040 2,906 2,134

  ○어린이보호구역 개선사업
                5,040      1,600,000,000원원*0.63%*1/2

신호등 교체 및 신설 551,900 645,000 △93,100

401 시설비및부대비 551,900 645,000 △93,100

01 시설비 551,900 645,000 △93,100

  ○교통신호등 신설 및 이설
               90,000

  ○교통신호등 노후지주 교체
              100,000

  ○교통신호등 노후 제어기 교체
               50,000

  ○횡단보도 조명등 설치                60,000

  ○시각장애인 음향신호기 교체
               80,000

  ○보행신호등 보조장치                28,800

  ○교통신호등 유지관리 및 고장수리비
               53,100

  ○신호등 정비(교육청사거리)
               20,000

  ○케이블 및 선로 지중화                70,000

      45,000,000원*2개소

      20,000,000원*5개소

      10,000,000원*5개소

  6,000,000원*10기

      800,000원*100기

  800,000원*36기

      300,000원*177개소

      20,000,000원*1개소

  10,000,000원*7개소

교통안전시설물 설치 382,500 496,500 △114,000

401 시설비및부대비 382,500 496,500 △114,000

01 시설비 382,500 496,500 △114,000

  ○교통안전표지판 신설 및 보수                22,500

    ―신설                15,000

    ―보수                 7,500

  ○차선규제봉                34,000

  ○노면표지병                25,000

  ○교통규제심의 가결지역 안전시설물 설치
               50,000

  ○바로빨리 민원처리 교통시설물 설치
               40,000

  ○차선도색               175,000

  ○무단행단 방지시설물 설치                36,000

  300,000원*50개소

  50,000원*150개소

  85,000원*400개

  25,000원*1,000개

      50,000,000원*1회

      2,000,000원*20개소

  14,000원*2,500㎡*5구간

  120,000원*300m

주차장 조성 123,000 1,134,500 △1,011,500

401 시설비및부대비 123,000 1,134,500 △1,011,500

01 시설비 123,000 1,130,720 △1,007,720
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부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통안전시설물확충(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○주차장 개방기관,주차장시설 보수등 편익사업
               20,000

  ○공영(동네)주차장 안내판 제작
                3,000

  ○소규모 동네주차장 조성               100,000

      2,000,000원*10개소

      300,000원*10개소

  5,000,000원*20개소

예비비 487,208 104,187 383,021

801 예비비 487,208 104,187 383,021

01 예비비 487,208 104,187 383,021

  ○예비비               487,208  487,208,000원

행정운영경비(교통행정과) 356,924 392,621 △35,697

인력운영비(교통사업특별회계) 356,924 392,621 △35,697

인력운영비(교통사업특별회계) 356,924 392,621 △35,697

101 인건비 356,924 392,621 △35,697

01 보수 41,933 51,776 △9,843

  ○수당                41,933

    ―불법주정차 단속원 시간외근무수당
               19,687

    ―교통대책 특별근무 휴일근무수당(공휴일,명
      절등)                22,246

        7,457원*11명*20시간*12월

        56,175원*11명*36일

03 무기계약근로자보수 314,991 340,845 △25,854

  ○불법주정차 단속원               188,703

    ―인건비                92,194

    ―상여금                30,732

    ―근속가산금                 4,610

    ―급량비                 7,680

    ―휴일근무수당                13,119

    ―시간외근무수당                16,397

    ―주휴수당                18,949

    ―연차수당                 1,822

    ―명절휴가비                 3,200

  ○주차장관리 인부임               126,288

    ―기본급                60,204

    ―상여금                20,068

    ―근속가산금                 5,017

    ―급량비                 5,760

    ―휴일근무수당                 8,567

    ―시간외근무수당                10,708

    ―주휴수당                12,374

    ―연차수당                 1,190

    ―명절휴가비                 2,400

  45,550원*8명*253일

  92,194,000원*4/12

  45,550원*4명*253일*10%

  80,000원*8명*12월

  45,550원*8명*2일*12월*150%

  8,540원*8명*20시간*12월

  45,550원*8명*52주

  45,550원*8명*5일

  200,000원*8명*2회

  39,660원*6명*253일

  60,204,000원*4/12

  39,660원*5명*253일*10%

  80,000원*6명*12월

  59,490원*6명*4일*12월*1/2

  7,436원*20시간*6명*12월

  39,660원*6명*52주

  39,660원*6명*5일

  200,000언*6명*2회
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부서: 자동차등록사무소
정책: 차량등록사업소 운영
단위: 자동차등록 민원서비스 제공(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

자동차등록사무소 253,996 224,219 29,777

차량등록사업소 운영 128,445 118,557 9,888

자동차등록 민원서비스 제공(교통사업특별회계) 128,445 118,557 9,888

자동차등록사무소 청사 정비 26,000 30,000 △4,000

401 시설비및부대비 26,000 30,000 △4,000

01 시설비 26,000 30,000 △4,000

  ○ 주차장 카스토퍼 정비                10,000

  ○ 유개차고 설치                10,000

  ○ 2층 사무실 바닥 철거 및 출입문 설치
                6,000

  10,000,000원*1식

  1,000,000원*10면

      6,000,000원*1식

자동차 관리 31,310 23,338 7,972

201 일반운영비 11,590 8,990 2,600

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○ 무단방치차량 등 일제정리 플래카드 제작(대
    )                 1,000      100,000원*5개*2회

02 공공운영비 10,590 7,990 2,600

  ○ 자동차관리법 위반자 등 등기 우편료
                6,300

  ○ 차량종합보험(승합)                   300

  ○ 환경개선부담금                   160

  ○ 자동차검사료                    30

  ○ 소형승합                 3,800

      1,750원*300매*12월

  300,000원*1대

  80,000원*1대*2회

  30,000원*1회

  3,800,000원*1대

202 여비 5,220 4,698 522

01 국내여비 5,220 4,698 522

  ○ 무단방치 및 무보험차량 처리 관외여비
                2,610

  ○ 체포영장 집행에 따른 피의자 신병인계 관외
    여비                 2,610

      261,000원*2명*5회

      261,000원*2명*5회

207 연구개발비 7,700 0 7,700

02 전산개발비 7,700 0 7,700

  ○ 무보험 자동차 송치관리시스템 구축
                7,700      7,700,000원*1식

301 일반보상금 1,800 1,800 0

12 기타보상금 1,800 1,800 0

  ○ 무단방치차량 견인료 지급                 1,800  20,000원*90대

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○건설기계 종사자 교육훈련비 지원
                5,000      5,000,000원*1회

자동차과태료 부과·징수 71,135 65,219 5,916
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부서: 자동차등록사무소
정책: 차량등록사업소 운영
단위: 자동차등록 민원서비스 제공(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

101 인건비 13,692 7,481 6,211

04 기간제근로자등보수 13,692 7,481 6,211

  ○ 기본급                10,034

  ○ 연차유급수당                   199

  ○ 주휴수당                 2,063

  ○ 간식비                   996

  ○명절휴가비                   400

  39,660원*1명*253일

  39,660원*1명*5일

  39,660원*1명*52일

  2,000원*2회*249일

  200,000원*1명*2회

201 일반운영비 42,711 39,541 3,170

01 사무관리비 10,923 10,931 △8

  ○ 정기검사 명령서 제작                   300

  ○ 의무보험 가입 명령서 제작
                  432

  ○ 검사지연 과태료 감경 고지서 제작
                  216

  ○ 의무보험 미가입 과태료 감경 고지서 제작
                  432

  ○ 과태료 부과 고지서 제작
                3,600

  ○ 과태료 체납차량 현장단속 안내문 제작
                  225

  ○ 과태료 고지서 출력용 레이저 프린터 토너
    구입                 4,266

  ○ 고지서 인라인 출력/봉합기 소모품 구입
                  948

  ○ 급량비                   504

    ―고질 과태료 체납액 징수 정리 업무 추진
      특근매식                   504

  50원*500매*12월

      60원*600매*12월

      60원*300매*12월

      60원*600매*12월

      60원*5,000매*12월

      3,750원*5개*12월

      237,000원*3대*6회

      237,000원*1대*4회

        7,000원*3명*2일*12월

02 공공운영비 31,788 28,610 3,178

  ○ 자동차과태료 부과 징수                31,788

    ―등기우편료                27,300

    ―일반우편료                 4,488

  1,750원*1,300매*12월

  220원*1,700매*12월

202 여비 6,732 6,059 673

01 국내여비 6,732 6,059 673

  ○ 자동차 과태료 체납액 징수 및 번호판 영치
    안내 관내 출장여비                 3,600

  ○ 자동차 과태료 고질 체납액 징수 및 정리 관
    외 출장여비                 3,132

      20,000원*3명*5일*12회

      261,000원*3명*4회

303 포상금 8,000 1,500 6,500

01 포상금 8,000 1,500 6,500

  ○ 과년도 세외수입 징수 포상금
                8,000      800,000,000원*1%

행정운영경비(자동차등록사무소) 125,551 105,662 19,889

기본경비(자동차등록사무소)(교통사업특별회계) 90,546 68,600 21,946
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부서: 자동차등록사무소
정책: 행정운영경비(자동차등록사무소)
단위: 기본경비(자동차등록사무소)(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

기본경비(자동차등록사무소) 90,546 68,600 21,946

201 일반운영비 42,732 39,800 2,932

01 사무관리비 29,812 28,428 1,384

  ○ 직원 기본 사무용품                 1,700

  ○ 복사용지 구입                 2,400

  ○ 프린터 및 팩스 소모품 구입                 6,300

  ○ 인증기 소모품 구입(필름,롤지,잉크)
                  910

  ○ 자동차등록증 용지 제작 등(9종)
                7,680

  ○ 건설기계 조종사 면허증 I-D필름 구입
                  350

  ○ 수출용 중고자동차 임시번호판 제작 및 구입
                  500

  ○ 정기검사 명령서(엽서) 제작
                  600

  ○ 냉온수기 임대료                   300

  ○ 자동차등록사무소 관리용품 구입(종량제 봉
    투 등 7종)                 1,800

  ○ 무인경비 수수료                 1,560

  ○ 자동차등록업무 추진 특근 매식비
                5,712

  100,000원*17명

  20,000*10박스*12월

  350,000*18회

      910,000원*1식

      40,000원*16연*12월

      350,000원*1회

      5,000원*100매

      50원*1,000매*12월

  25,000원*12월

      150,000원*12월

  130,000원*12월

      7,000원*17명*4회*12월

02 공공운영비 12,920 11,372 1,548

  ○ 환경개선부담금                   100

  ○ 전화사용료                 1,920

  ○ 전기사용료                 8,400

  ○ 상하수도 사용료                   720

  ○ 자동차등록사무소 민원상담 재정보험료
                  700

  ○ 건물유지비                 1,080

  50,000원*2회

  80,000원*2대*12월

  700,000원*12월

  60,000원*12월

      700,000원*1회

  100,000원*12월*90%

202 여비 36,564 28,800 7,764

01 국내여비 36,564 28,800 7,764

  ○ 자동차등록업무 추진 관내여비
               34,560

  ○ 건설기계 주기장 야간 단속 출장여비
                  960

  ○ 선진지 견학 국내출장여비
                1,044

      20,000원*18명*8회*12월

      20,000원*2명*2회*12월

      261,000원*2명*2회

405 자산취득비 11,250 0 11,250

01 자산및물품취득비 11,250 0 11,250

  ○ 특별 사법경찰 관리실(청문실) 냉난방기 교
    체                 1,500

  ○ 2층 사무실 문서세단기 구입                   750

      1,500,000원*1대

  750,000원*1대
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부서: 자동차등록사무소
정책: 행정운영경비(자동차등록사무소)
단위: 기본경비(자동차등록사무소)(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○ 1층 민원실 시정홍보용 TV 구입 및 홍보프로
    그램 설치                 9,000

    ―시정홍보용 TV구입                 2,000

    ―시정홍보용 TV 자동차 등록안내 자막 프로
      그램 셋톱박스 설치                 1,000

    ―TV 셋톱박스 내 자동차 등록안내 자막 제작
      비                 6,000

    

  2,000,000원*1대

        1,000,000원*1대

        1분*200,000원*30회

인력운영비(교통사업특별회계) 35,005 37,062 △2,057

인력운영비 35,005 37,062 △2,057

101 인건비 35,005 37,062 △2,057

03 무기계약근로자보수 35,005 37,062 △2,057

  ○특사경 업무 보조                18,318

    ―기본급                10,817

    ―기말수당                 3,664

    ―주휴수당                 2,259

    ―연차수당                   218

    ―급식비                   960

    ―명절휴가비                   400

  ○자동차등록 제증명 업무 보조                16,687

    ―기본급                 9,876

    ―기말수당                 3,189

    ―연차수당                   199

    ―주휴수당                 2,063

    ―급식비                   960

    ―명절휴가비                   400

  43,440원*1명*249일

  10,991,000원*4/12월

  43,440원*1명*52일

  43,440원*1명*5일

  80,000원*1명*12월

  200,000원*1명*2회

  39,660원*1명*249일

  9,565,000원*4/12월

  39,660원*1명*5일

  39,660원*1명*52일

  80,000원*1명*12월

  200,000원*1명*2회
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